REPUBLICA MOLDOVA                                    РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

PRIMĂRIA m.BĂLŢI                                     ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 285

от 29.09.2022

Об организации и проведении мероприятий,

посвященных профессиональному празднику -

Дню работников образования

В соответствии с п. r) ч. (1) и ч.(2) ст. 29 Закона РМ № 436-XVI от 28.12.2006 «О

местном публичном управлении», Постановлением Правительства РМ № 1042 от

03.10.2001 «Об объявлении профессионального праздника - Дня работников образования» и

в целях чествования работников учебных заведений муниципия Бэлць, -

1. Провести в мун. Бэлць мероприятия, посвященные профессиональному празднику

-  Дню работников образования, с 03-05.10.2022.

2.  Утвердить Программу мероприятий, посвященных профессиональному празднику

-  Дню работников образования, согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Управлению Образования, Молодежи и Спорта и Управлению культуры Примэрии

мун. Бэлць обеспечить проведение мероприятий, согласно утвержденной программе и в

пределах утвержденных бюджетных ассигнований.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Примар мун. Бэлць                                 ГРИГОРИШИН Николай

 Приложение

к распоряжению примара

                                               № 285  от 29.09.2022

ПРОГРАММА МЕРОПРИЯТИЙ,

посвященных профессиональному празднику – Дню работников образования:

03-05.10.2022

Дата Время Название мероприятия
Ответственные

03

октября

1000-1200
Поздравление ветеранов

менеджеров учебных заведений

на дому, согласно предварительной

договоренности

04

октября

1400 - 1500

Церемония награждения

дидактических кадров учебных

заведений

Управление Образования,

Молодежи и Спорта

Церемония награждения

победителей муниципального

конкурса «Педагог года –

2022»

04

октября

1530-1700
Музыкальный спектакль при

поддержке ”Vali Boghean Band”

Управление Культуры

05

октября

1000-1600
Мероприятия, посвященные

Дню работников образования

Подведомственные учреждения

Управления Образования,

Молодежи и Спорта

		2022-09-29T10:09:59+0300
	Moldova
	MoldSign Signature